（様式第11号） 受付No. 　　－

年 課程

　綾町育英会奨学資金貸付規則により貸付を受けている奨学資金について奨学生及び連帯保証人の現
況について下記のとおり報告いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　            　　年　　　月　　　日
　綾町育英会会長　様

 ① 申請者(奨学生）の氏名・住所・連絡先等

フリガナ

氏　名
(自署)

　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

住所
（住民登録地）

　〒

※上記の住所（住民登録地）と同じ場合は「同上」とご記入ください。

　〒

保護者と　　同居　・　別居 電話番号

本籍地 筆頭者（　　　　　　　　　）

学校名
（学校名･学科）

学年 　　　　　　年課程

  他の奨学金等の貸与または
給付の状況

無　・有
「有」の場合その名称→

 ② 連帯保証人Ⅰ（親権者等）の氏名・住所・連絡先等

フリガナ

氏　名
(自署)

住所
（住民登録地）

本籍地 筆頭者（　　　　　　　　　）

電話番号 申請者との関係

 ③ 連帯保証人Ⅱの氏名・住所・連絡先等

フリガナ

氏　名
(自署)

住所
（住民登録地）

本籍地 筆頭者（　　　　　　　　　）

電話番号 申請者との関係

※裏面へ　↓

現　況　届

生年月日
　　　　　　年　　　　月　　　日生

　　　　　　　　（　　　　　　歳）

居住地

生年月日
　　　　　　年　　　　月　　　日生

　　　　　　　　（　　　　　　歳）

生年月日
　　　　　　年　　　　月　　　日生

　　　　　　　　（　　　　　　歳）

※注意）申請時の内容と上記の内容が違う場合は、異動届（様式12号）を本現況届と併せて提出してください。様式は綾
町ホームページよりダウンロードしてください。
◆綾町育英会奨学資金貸付規則　第１０条（異動の届出）
　奨学生は次の各号に該当する事由が発生した場合には遅滞なく異動届（様式12号）を提出しなければならない。但し、
本人が病気などのために提出することができないときは親権者等から提出しなければならない。
（１）休学、復学、転学、退学したとき。
（２）奨学生本人及び保証人の身分、氏名変更、住所、死亡等重要事項に異動があったとき。

※２００字以上～４００字以内でご記入ください。

 ④ 生活状況（経済状況等。　例：アルバイト、親権者等からの仕送りなどの状況等）

 ⑤ 修学状況(授業への出席や受講姿勢、単位の取得状況、修学において努力していること、反省点など）

　資格取得：　　　　　　　　 　令和８年３月末時点での総取得単位数（大学生等）：

 ⑥ 今後の修学についての見通し及び意欲・決意等（単位の取得が不十分な場合はそれに対する今後の取組姿勢等）

 ⑦ 将来について、現時点で希望している進路や目標を記入してください。

※４００字以上～８００字以内でご記入ください。

※２００字以上～４００字以内でご記入ください